ИСП ^ТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИСЬМЯНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАПЬ РАЙОНЫ
«писмэн

АВЫЛ ж;и р л е ге»
МУНИЦИПАПЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 12 сентября 2019г. п.Подлесный № 12

Об утверждении Порядка заключения
специальных
контрактов
комитетом

инвестиционных
Исполнительным
муниципального

образования «Письмянское сельское
поселение» Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 16 Федерального закона от 31.12.2014
N 488-ФЗ "О промышленной политике в Российской Федерации",
Исполнительный комитет муниципального образования «Письмянское
сельское поселение» постановляет:

1 .Утвердить:
1.1. Порядок заключения специальных инвестиционных контрактов

Исполнительным комитетом муниципального образования «Письмянское
сельское поселение» Республики Татарстан согласно Приложению № 1.

1.2. Форму заявления инвестора о заключении специального
инвестиционного контракта согласно приложению N 2.

1.3. Порядок формирования и осуществления деятельности
межведомственной комиссии по оценке возможности заключения
специальных инвестиционных контрактов.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Лениногорского муниципального района
(http://pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://pestreci.tatarstan.ru